
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/153/2017 

RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 13 kwietnia 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 

przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Ojrzeń oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) i art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 i ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przeprowadzanego dla oddziału przedszkolnego, dla 

którego Gmina Ojrzeń jest organem prowadzącym ustala się następujące kryteria wraz z ich wartością 

punktową oraz dokumentami niezbędnymi do ich potwierdzenia. 

Lp. Nazwa kryterium Liczba punktów Dokument potwierdzający 

spełnienie kryterium 

1. Dziecko wychowuje się w rodzinie o trudnej 

sytuacji materialnej, gdzie dochód rodziny 

w przeliczeniu na osobę nie przekracza 100 % 

kwoty określonej w art. 5 ust. 1 ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 

3 Oświadczenie o spełnianiu 

kryterium dochodowego 

2. Rodzice kandydata pracują, prowadzą 

gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą, 

bądź uczą się w trybie dziennym. Kryterium 

stosuje się również do rodzica pracującego / 

studiującego samotnie wychowującego kandydata 

2 Oświadczenie 

3.  Rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego samego 

oddziału przedszkolnego lub szkoły, w której 

znajduje się oddział przedszkolny. 

1 

Oświadczenie na wniosku  

o przyjęcie do oddziału 

przedszkolnego 

§ 2. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów komisja, 

rozpatrując wniosek, nie uwzględnia danego kryterium. 

§ 3.  O przyjęciu do oddziału przedszkolnego decyduje otrzymana liczba punktów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grzegorz Lejman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 4027


		2017-04-21T08:45:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




